
ODBORNÝ SEMINÁŘ

             

  P   O   Z   V   Á   N   K   A

VIII. ROČNÍK CELOSTÁTNÍ 
PREZENTACE PŘEDNÍCH FIREM -

PŘEDSTAVENÍ NOVÝCH A MODERNÍCH STAVEBNÍCH 
MATERIÁLŮ V ČR A JEJICH UPLATNĚNÍ V PROJEKTECH

ZMĚNY VE STAVEBNÍM ZÁKONĚ 
č. 183/2006 Sb.

seminář se koná dne

19. listopadu 2009 (čtvrtek) v 8.00 hod.

  v Kongresovém centru ALDIS,

                Eliščino nábř. 375, Hradec Králové 

jako host vystoupí

              JUDr. Václava Koukalová

                          specialistka na stavební právo

                                
           Generální partner 

Mediální partneři

   

PROGRAM

 08.00-08.30 Prezence  (úhrada vložného 200 Kč při prezenci)

 08.30-08.50 BEAM ČR
Novinky v oblasti centrálních vysavačů BEAM 
ELECTROLUX. Zásady při navrhování technologie CVS 
do PD v oblastech rodinných domů, komerčních a 
průmyslových staveb.

 08.50-09.10 SEMMELROCK Colorbeton
SEMMELROCK - přední evropský výrobce zámkové 
dlažby a výrobků z betonu. Představení společnosti, 
seznámení se sortimentem, nabídka služeb.

 09.10-09.30 REHAU 
REHAU - ÚSPORNÉ BYDLENÍ, systémy a technologie 
určené pro nízkoenergetické domy, názorné užití v praxi.

 09.30-09.50 SAINT - GOBAIN ORSIL
Isover – tepelné, zvukové a protipožární izolace v roce 
2009.

 09.50-10.10 MEFFERT ČR
Nové systémy redstone ve stavebnictví – využití 
kapilárně aktivních systémů ve stavebnictví.

 10.10-10.40 Přestávka - občerstvení

 10.40-11.30 JUDr. Václava Koukalová

Změny ve stavebním zákoně č. 183/2006 Sb.

 11.30-11.50 RI OKNA
Jak předejít zhoršení kvality bydlení po komplexní 
výměně oken v bytech.

 11.50-12.10 MINIB
Konvektor PTG – těleso nové generace, první svého 
druhu, a další novinky a inovace.

 12.10-12.30 XELLA CZ
Stavební systém YTONG, materiály pro hrubou stavbu.

 12.30-12.50 DuPont CZ
Superdifúzní a parotěsné fólie pro střechy a fasády 

DuPont™ Tyvek®.
  

Kvalita, kterou prověřil čas.

 12.50-13.10 PRESBETON NOVA
Betonová fantazie pro města a obce.

 13.10 Závěr semináře, oběd, bohatá tombola
1. cena –  horské kolo

ODPOVĚDNÍ LÍSTEK: HRADEC KRÁLOVÉ 19. 11. 2009

Firma………………………………………………………………………………………

Ulice…………………………………………………………………………………………

Město………………………………………………………………PSČ…………………

Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Tel………………………………………………Fax………………………………………

E-mail………………………………………………………………………………………

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové stránky 
www.psmcz.cz

• Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 16. listopadu 
2009  na adresu pořadatele:

 
PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

                faxy 242 486 981, 242 486 979
                e-mail: prezentace@psmcz.cz

      Autorizace:   PS �    VS �    TPS-ZTI+ÚT �    jiná:

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT.

Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny 
účastníky odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM 

s hodnotnými cenami a možnost získání OSVĚDČENÍ o absolvování 
odborných seminářů firem vlastnících certifikaci  ISO.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů uvedených na 

odpovědním lístku do databáze spol. PSM CZ.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=398
mailto:prezentace@psmcz.cz



	BEAM ČR
	SEMMELROCK Colorbeton

